
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. sausio 16 d.

Nr. 2021-016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  131
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  131
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 131
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  148
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4966499

UAB "Raseinių grūdai" praneša, kad pagal vienintelio akcininko sprendimą Nr.1, 2020-10-30 d. mažinamas bendrovės
įstatinis kapitalas nuo 1 448 000,00 (vienas milijonas keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai) eurų iki 9 991,20
Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt vienas euras 20 euro centų), t. y. 1 438 008,80 Eur suma anuliuojant
Bendrovės anksčiau išleistas 49 655 vnt. akcijas nuo 50 000 vnt. iki 345 vnt. Po įstatinio kapitalo sumažinimo UAB
"Raseinių grūdai" įstatinį kapitalą sudarys 345 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė yra 28,96 Eur.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras", kodas 185479838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4967363

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras" praneša, kad pagal vienintelio akcininko sprendimą Nr. 11,
2020-10-06 d. yra mažinamas bendrovės įstatinis kapitalas nuo 3 764 800,00 (trys milijonai septyni šimtai šešiasdešimt
keturi tūkstančiai aštuoni šimtai) eurų iki 899 989,92 Eur (aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai
aštuoniasdešimt devyni eurai 92 euro centai), t. y. 2 864 810,08 Eur suma anuliuojant Bendrovės anksčiau išleistas 98
923 vnt. akcijas nuo 130 000 vnt. iki 31 077 vnt. Po įstatinio kapitalo sumažinimo UAB "Vilkaviškio agrocentras" įstatinį
kapitalą sudarys 31 077 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė yra 28,96 Eur.

1.5 Likvidavimas

Gintaro Vedeikio individuali įmonė "VEGINTA", kodas 224306630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-51
Pranešimo Nr. 4967366

Likvidatorius praneša, kad 2021 m. sausio 12 d. individualios įmonės savininkas priėmė sprendimą likviduoti Gintaro
Vedeikio individualią įmonę "VEGINTA", juridinio asmens kodas: 224306630, teisinė forma: individuali įmonė, buveinės
adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-51, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre. Likvidatorius Inga
Svilienė, 861672420.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Saulės vėjai, kodas 305572588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4966495

Pranešame, kad UAB Saulės vėjai keičia pavadinimą į UAB Verslo finansavimo sprendimai.

- - -

UAB "E. mokykla", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4966500

Pranešame, kad UAB "E. mokykla", juridinio asmens kodas 303029857, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 4,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami VĮ Registrų centro Vilniaus filiale, pavadinimas yra keičiamas į UAB "Ateities
pamoka".

- - -

UAB "Amstos langai", kodas 302639067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4966501

Informuojame, kad UAB "Amstos langai", kodas 302639067, registracijos adresas Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "Novus
langai". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel. 861686670.

- - -

"Kala architektai", MB, kodas 304896929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-328
Pranešimo Nr. 4966505

Informuojame, kad 2021-01-08 vienintelio nario sprendimu nuspręsta pakeisti įmonės pavadinimą iš Kala architektai,
MB į 501 architects, MB.

- - -

UAB "Neurostrain", kodas 305432942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 4966644

Informuojame, kad UAB "Neurostrain" keičia pavadinimą į UAB Sanobiotec BIO.

- - -

MB "Debt Solutions", kodas 305600518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4967367

Keičiamas MB "Debt Solutions", įmonės kodas - 305600518, pavadinimas į MB "Debt Legal".

- - -

UAB "Involiuksas Group", kodas 305510412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-34
Pranešimo Nr. 4967369

Informuojame, kad nuo 2021-01-13 UAB "Involiuksas group", įmonės kodas 305510412, pavadinimas akcininkų
sprendimu keičiamas į UAB "Sifab".

- - -

Kikbokso klubas "Okamis", kodas 302861915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-43
Pranešimo Nr. 4967558

Asociacija - Kikbokso klubas "Okamis", keičia pavadinimą iš Kikbokso klubas "Okamis" į Kovos menų klubas "Okamis".

- - -

VšĮ Plaukimo mokykla "Nemunas", kodas 304208521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4967559

VšĮ Plaukimo mokykla "Nemunas", juridinio asmens kodas 304208521, 2021 m. sausio 14 d. vienintelio dalininko
sprendimu keičia pavadinimą iš VšĮ Plaukimo mokykla "Nemunas" į VšĮ Sporto mokykla "Nemunas".

- - -

UAB "Klaitransa", kodas 302335146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-51
Pranešimo Nr. 4967560

UAB "Klaitransa" (kodas 302335146, buveinės adresas Mokyklos g. 19-51, Klaipėda, korespondencijos adresas
Mokyklos g. 19-51, Klaipėda, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) keičia pavadinimą į Astrelės logistika UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB Tėvo transportas, kodas 122558076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-210
Pranešimo Nr. 4966502

Prašome paskelbti apie MB Tėvo transportas pertvarkymą į UAB Tėvo logistika VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje ,,Juridinių asmenų vieši pranešimai":
,,Informuojame, kad yra parengtos privataus juridinio asmens, UAB Tėvo Logistika (buvęs pavadinimas: MB Tėvo
transportas, įmonės kodas 122558076, buveinės adresas: Geležinio Vilko g. 25-210, Vilnius, įregistruotos 1994 m.
rugsėjo 19 dieną, Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus padalinyje, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
įmonę, adresu: Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius), pertvarkymo sąlygos.
UAB Tėvo Logistika perima visas MB Tėvo transportas  teises ir pareigas, įmonės sandoriai buhalterinėje apskaitoje
laikomi UAB Tėvo Logistika nuo 2021 m. sausio 20 d. su sąlyga, kad iki šios datos bus atlikti visi veiksmai, susiję su
įmonės  pertvarkymu".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 6

- - -

MB "Vartmeta", kodas 304919751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-11
Pranešimo Nr. 4967561

MB "Vartmeta" persitvarko į UAB "Vartmeta"
Buveinė Klaipėda, Šiaulių g. 7-11
Į. K. 304919751
Tel. : 865201199.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Citenga", kodas 304789756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4966604

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Citenga" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Elektrinės g.
3, Vilnius, juridinio asmens kodas 304789756, PVM mokėtojo kodo neturi, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "City Service Engineering" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas Ozo g. 12A, Vilnius, juridinio asmens kodas 304605423, PVM mokėtojo kodas LT100011134317, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo būdas -
prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "City Service Engineering" bus prijungta UAB "Citenga", todėl po
reorganizavimo UAB "City Service Engineering" tęs savo veiklą, o UAB "Citenga" pasibaigs kaip juridinis asmuo.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Citenga" teisės ir pareigos pereis UAB "City Service Engineering" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "City Service Engineering" buveinėje adresu Ozo g. 12A, Vilnius, arba UAB "Citenga" buveinės adresu Elektrinės
g. 3, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4966605

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "City Service Engineering" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas Ozo g. 12A, Vilnius, juridinio asmens kodas 304605423, PVM mokėtojo kodas LT100011134317, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Citenga" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius, juridinio asmens kodas 304789756, PVM mokėtojo kodo neturi,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo
būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "City Service Engineering" bus prijungta UAB "Citenga", todėl po
reorganizavimo UAB "City Service Engineering" tęs savo veiklą, o UAB "Citenga" pasibaigs kaip juridinis asmuo.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Citenga" teisės ir pareigos pereis UAB "City Service Engineering" nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Citenga" buveinėje adresu Elektrinės g. 3, Vilnius, arba UAB "City Service Engineering" buveinės adresu Ozo g.
12A, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūžintų g. 6
Pranešimo Nr. 4966504

- - -

UAB "VABEO", kodas 226020720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-13
Pranešimo Nr. 4967368

- - -

MB "Oi gardu", kodas 304849388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4967557

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Finpro rent", kodas 305677308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4967365

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Anykščių agrocentras, kodas 154334691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 4967364

- - -

UAB Insema, kodas 302428198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4967556

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Tameva", kodas 305682344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Vyčio g. 5
Pranešimo Nr. 4968309

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: EVALDAS TAMULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eslan", kodas 305681826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-84
Pranešimo Nr. 4968310

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: ANDREJ ČERENOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oldara", kodas 305681833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-61
Pranešimo Nr. 4968311

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: DARIUS PETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 9

MB "Malvina visuals", kodas 305681915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-4
Pranešimo Nr. 4968312

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: MALVINA STANKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rajeda", kodas 305682390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4968313

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: EDITA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Septynios durys, kodas 305683115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-26
Pranešimo Nr. 4968314

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: DEIVIDAS JONAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Videika", kodas 305683154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Manto g. 5
Pranešimo Nr. 4968315

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: PIJUS VIDEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modern source", kodas 305683179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-78
Pranešimo Nr. 4968316

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: GEDIMINAS POCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Domotika MB, kodas 305681819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 18
Pranešimo Nr. 4968317

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: EVALDAS SNIEČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alauga", kodas 305679832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Pušų g. 37
Pranešimo Nr. 4968318

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: LAIMIS JATAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Global RDI, kodas 305681840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Montvilos g. 5
Pranešimo Nr. 4968319

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: ANDRIUS RAKICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monostat UAB, kodas 305681872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4968320

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "AMBER HOT TUB", kodas 305681865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Žvejų g. 15
Pranešimo Nr. 4968321

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: JUSTINAS JANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DKFOTO, kodas 305681897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vaismedžių tak. 7
Pranešimo Nr. 4968322

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: DAINIUS KAŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kargusta, kodas 305681908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 7
Pranešimo Nr. 4968323

Įregistravimo data: 2021-01-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "GO SOLUTIONS", kodas 305682508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4968324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: KASPARAS VĖBERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agro X", kodas 305682928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4968325

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gelsonta", kodas 305682515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4968326

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: SONATA GELVICH, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rkr steel projects", kodas 305682935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 56
Pranešimo Nr. 4968327

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: RAMŪNAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kauno miesto paslaugų centras, kodas 305682942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4968328

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: KRISTINA MARTINĖNIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 343000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 343000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nano sensorics", kodas 305682967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 70
Pranešimo Nr. 4968329

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: POVILAS NORKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rugpjūčio 33, kodas 305681705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4968330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: AIVARAS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kodalijus, kodas 305682522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 4968331

Įregistravimo data: 2021-01-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Tumida, kodas 305682974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4968332

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mulina", kodas 305682981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4968333

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: STEPAS TELEŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medėjos namai", kodas 305682999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gudobelių g. 43
Pranešimo Nr. 4968334

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: LAURYNAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sodo kodai, kodas 305682547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 20C
Pranešimo Nr. 4968335

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: VYTENIS SODAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoliuxsas, kodas 305681783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21
Pranešimo Nr. 4968336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: LAIMONAS LINKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teisės era, kodas 305681858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-6
Pranešimo Nr. 4968337

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: AGNĖ GREDECKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Promos Technologies Lithuania, UAB, kodas 305682351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4968338

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: ANDRIUS JUOZAPAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Slaugos įranga, kodas 305682369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-68
Pranešimo Nr. 4968339

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: TOMAS DAVIDOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jauki tekstilė", kodas 305683033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dūkštų g. 11
Pranešimo Nr. 4968340

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: JOLANTA TRAKŠELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilnius in love, MB, kodas 305682376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-53
Pranešimo Nr. 4968341

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: LAURA VIRKUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MANAS LT, kodas 305682383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4968342

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠLYČKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 14

- - -

VšĮ Cukrinė Lapė, kodas 305683147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 36-9
Pranešimo Nr. 4968343

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: LAURA GEDGAUDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sat enterprises", kodas 305682593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4968344

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wooden box", kodas 305683001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-21
Pranešimo Nr. 4968345

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: AURIMAS RUDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KLV LT", kodas 305683019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-52
Pranešimo Nr. 4968346

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: ŽILVINAS KULVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santaikos investicija", kodas 305683026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 1A
Pranešimo Nr. 4968347

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: EVALDAS DOMARKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GUSRIDA", kodas 305683040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4968348

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: AIDAS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 15

UAB "Inrecus", kodas 305683058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-47
Pranešimo Nr. 4968349

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: DANAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "JG studija", kodas 305682554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90
Pranešimo Nr. 4968350

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: JUSTINA GAUČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rassilla", kodas 305683065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-6
Pranešimo Nr. 4968351

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: RASA ŽEMANTAUSKAITĖ-MATLAŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pastatų priežiūros centras, kodas 305682561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 14-54
Pranešimo Nr. 4968352

Įregistravimo data: 2021-01-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Lignum Systems", kodas 305683072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 4968353

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: DONATAS VEINŠREIDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LT-BSS, kodas 305683097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Rasų g. 22
Pranešimo Nr. 4968354

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: DAIVA BRAŽIŪNIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 16

Waxy UAB, kodas 305683108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-18
Pranešimo Nr. 4968355

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: PAVEL NOVIKOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mokslinių tyrimų ir technologijų unija", kodas 305682579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-21
Pranešimo Nr. 4968356

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: TAUTVYDAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OFFICE OF SVIATLANA TSIKHANOUSKAYA, VšĮ, kodas 305683122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4968357

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: VALERY KAVALEUSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arinela", kodas 305683161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4968358

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skridailos investicijos, kodas 305682419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 12
Pranešimo Nr. 4968359

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: SIMONAS SKRIDAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mobo trade", kodas 305683421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lendrūnų tak. 9
Pranešimo Nr. 4968360

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: ANDRIUS BILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Riadas", kodas 305682604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4968361

Įregistravimo data: 2021-01-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LORETA IR TOMAS", kodas 122777515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-46
Pranešimo Nr. 4968250

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Valstybinė įmonė "LASS", kodas 132420255
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4968251

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vitaliaus Gražulio įmonė, kodas 132620918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 27
Pranešimo Nr. 4968252

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Kareivos taksi, kodas 132708510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-50
Pranešimo Nr. 4968253

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Pėdevičiaus bistro, kodas 233526230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-810
Pranešimo Nr. 4968254

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Baglaj taksi, kodas 233599050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-93
Pranešimo Nr. 4968255

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 18

Janinos Vaitkienės įmonė, kodas 145188337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128-5
Pranešimo Nr. 4968256

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Marijampolės apskrities pramonininkų ir darbdavių asociacija, kodas 151332258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4968257

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Marijampolės miesto slidininkų klubas, kodas 151364633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 42
Pranešimo Nr. 4968258

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Marijampolės rajono žemdirbių asociacija, kodas 151368126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4968259

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "SFERA", kodas 151380267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4968260

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Marijampolės tarnybinės šunininkystės klubas "Paieška", kodas 151435710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Vekeriotiškės k.
Pranešimo Nr. 4968261

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vanaginės sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 158743041
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 21-19
Pranešimo Nr. 4968262

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas Nr.18/1", kodas 158752962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 19

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 12-2
Pranešimo Nr. 4968263

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vokalinio ansamblio "Sidabrinė gija" klubas, kodas 165832572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 4968264

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Statyba", kodas 179720010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 13
Pranešimo Nr. 4968265

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pušis", kodas 179723316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 4968266

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos paguodos ir vilties namų fondas, kodas 191619522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. K. Čiurlionio g. 49
Pranešimo Nr. 4968267

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės gaisrininkų veteranų klubas, kodas 191884353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-8
Pranešimo Nr. 4968268

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biliardo ir kortų žaidimų sporto klubas, kodas 193033892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 4968269

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Humoro ir satyros grupė "Miniatiūros iš natūros", kodas 193104784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 20

Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 4968270

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilalės rajono antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos dalyvių organizacija, kodas 193169928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 4968271

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės verslininkų asociacija, kodas 193360456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4968272

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tauragės gyvenamųjų namų savininkų draugija "Šiluma", kodas 193366480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 4968273

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Marijampolės apskrities skyrių sąjunga, kodas 193510482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4968274

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Jaunimo saviraiškos centras, kodas 300502671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 23
Pranešimo Nr. 4968275

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oro parametrai", kodas 301566730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 67
Pranešimo Nr. 4968276

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IRM Connection", kodas 301609085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4968277

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transeurus", kodas 302341455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4968278

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Ianua, kodas 302741944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40-10
Pranešimo Nr. 4968279

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Rapas", kodas 302834875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4968280

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "UKRAutoservis", kodas 302892729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 4968281

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Provila", kodas 304295444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4968282

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pasodės broliai", kodas 305244456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 10A
Pranešimo Nr. 4968283

Išregistravimo data: 2021-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Linas Agro" Grūdų centras KŪB, kodas 148451131
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4967563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12); Tikrųjų narių sprendimas
(2021-01-12).

- - -

Jono sporto klubas, kodas 305622532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIAN LONG", kodas 110821060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4967565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "VG TRANS", kodas 156704310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 52
Pranešimo Nr. 4967566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūreivių aptarnavimo centras", kodas 252768430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-1
Pranešimo Nr. 4967567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Alauga", kodas 305679832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Pušų g. 37
Pranešimo Nr. 4967568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jonavos vaikų astmos klubos "Debesėlis", kodas 157012496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 6
Pranešimo Nr. 4967569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Boss auto, kodas 305679412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175-63
Pranešimo Nr. 4967570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

660-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124802497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-23
Pranešimo Nr. 4967571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

UAB "Deep Media Technologies Lithuania", kodas 304277439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4967572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Platform Lunar"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-14); Įstatai (2021-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

558-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-39
Pranešimo Nr. 4967573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 24

- - -

UAB "ASGELITA", kodas 302487353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 14-4
Pranešimo Nr. 4967574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-15).

- - -

Aušrelės sporto klubas, kodas 305624227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

MB "Unimada", kodas 304461898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 33-1
Pranešimo Nr. 4967576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

MB "Wooden box", kodas 305683001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-21
Pranešimo Nr. 4967577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 25

UAB Statybos valdymo centras, kodas 168514055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 4967578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2021-01-12 (2021-01-14).

- - -

UAB "Granalit", kodas 300570505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4967579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Alytaus skyrius, kodas 188677775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4967580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-08); Nuostatai
(2021-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo;
identifikacinis kodas TAR. Nr. 2020-24978; registravimo TAR data 2020-11-25; įsigaliojimo data 2020-11-26
(2021-01-08).

- - -

MB "Jauki tekstilė", kodas 305683033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dūkštų g. 11
Pranešimo Nr. 4967581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karpėnai", kodas 304916716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Karpėnų g. 15
Pranešimo Nr. 4967582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-05).

- - -

UAB "Mirneca", kodas 305508557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4967583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

Pelėdos sporto klubas, kodas 305625076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Sausio sporto klubas, kodas 305622863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Viltenės sporto klubas, kodas 305624177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

MB "Valhala", kodas 303212805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4967587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 27

- - -

UAB PISEC Group Scandinavia, kodas 304700960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4967588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

659-oji daugiabučio namo Liepkalnio g. 41 savininkų bendrija, kodas 124802159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 41-4
Pranešimo Nr. 4967589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

MB "Viltautė", kodas 304168144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 61
Pranešimo Nr. 4967590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-15).

- - -

Irklavimo klubas "Gloria", kodas 302577320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transfėja", kodas 305427055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4967592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB "Kamda", kodas 300547976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-9
Pranešimo Nr. 4967593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linolitas", kodas 133791822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 4967594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Experimentica, UAB, kodas 304895510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 4967595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-14); Įgaliojimas (2020-07-15).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4967596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technopola", kodas 305668184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4967597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 29

- - -

MB "Palista", kodas 304713993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Kuosų g. 5
Pranešimo Nr. 4967598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "SORETTO group LT", kodas 303250955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4967599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-01-13).

- - -

UAB "Vėjūrė", kodas 300574496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4967600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4967601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedmino bendrovė", kodas 167926038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas
Pranešimo Nr. 4967602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

VšĮ "Mokslinių tyrimų ir technologijų unija", kodas 305682579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-21
Pranešimo Nr. 4967603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transemita", kodas 304457024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 45
Pranešimo Nr. 4967604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarbeka ir ko", kodas 135442043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 11-1
Pranešimo Nr. 4967605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12).

- - -

UAB "Grunau 30", kodas 305281305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4967606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.panaikinti Vilniaus reg.apyl.teismo 2020-10-22 nut.ir
taikyti laik.aps.priemones-sustabdyti 2020-09-28 patvirt.įstatų galiojimą,įpareigojant šalis vadovautis prieš tai
galioj.redakcija,uždrausti akcin.atlikti nurod.veiksmus (2021-01-18).

- - -

UAB Hewlett Packard Vilnius, kodas 304311329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4967607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-01 iki 2020-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-01-15); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Radvidus", kodas 305383438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4967608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Modus Mobility", kodas 302784358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4967609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Valdybos sprendimas (2021-01-13);
Valdybos sprendimas (2021-01-13).

- - -

527-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 4967610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

UAB "Inžinerinė ekologija", kodas 302498830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68-4
Pranešimo Nr. 4967611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Žirmūnų investicija", kodas 305637947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 4967612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002555 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120210002551 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002563 (2021-01-15); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos
dokumento Nr. 20120210002597 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal
įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002211 (2021-01-15).

- - -

MB "Irenda", kodas 303117481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4967613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Gelžbetonis-3", kodas 135387675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10A
Pranešimo Nr. 4967614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-01-12 (2021-01-15).

- - -

MB Reklamos laboratorija, kodas 305217719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-12
Pranešimo Nr. 4967615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

Kauno Palemono gimnazija, kodas 190137989
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 37
Pranešimo Nr. 4967616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-13); Nuostatai
(2021-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-13).

- - -

"PLC TRANSPORT", UAB, kodas 302429631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Bitutės sporto klubas, kodas 305625119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANFORAS", kodas 110819376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pašto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4967619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vaistinė", kodas 185272049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 4967620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Nemuno g. 2-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300501847
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-9
Pranešimo Nr. 4967621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TULAND", kodas 110358833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-10
Pranešimo Nr. 4967622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uodas", kodas 144913462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 39-6
Pranešimo Nr. 4967623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "Talava", kodas 144590379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 35
Pranešimo Nr. 4967624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Farerai", kodas 305588514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 4967625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "Taurivus", kodas 305477019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4967626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

UAB "Riadas", kodas 305682604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4967627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jakų žiedas", kodas 304285083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4967628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.panaikinti Vilniaus reg.apyl.teismo 2020-10-22 nut.ir
taikyti laik.aps.priemones-sustabdyti 2020-09-22 patvirt.įstatų galiojimą,įpareigojant šalis vadovautis prieš tai
galioj.redakcija,uždrausti akcin.atlikti nurod.veiksmus (2021-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-13
Pranešimo Nr. 4967629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Surkontai", kodas 186149423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k.
Pranešimo Nr. 4967630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

UAB "Esminis grožis", kodas 304031117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4967631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

UAB "Debesų projektai", kodas 304420150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-506AB
Pranešimo Nr. 4967632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB LEAN akademija, kodas 304143956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13A-28
Pranešimo Nr. 4967633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"West Trucks", UAB, kodas 302330327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 4967634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl prokūros
atšaukimo (2021-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 36

MB "Vartmeta", kodas 304919751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-11
Pranešimo Nr. 4967635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-01-14).

- - -

UAB "Autogrizliai", kodas 303229644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-67
Pranešimo Nr. 4967636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įstatai (2021-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pataisyta (2021-01-15).

- - -

IĮ D.J.GEO, kodas 305591706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Girnakalių k., Internacionalinė g. 10
Pranešimo Nr. 4967637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Nuostatai (2021-01-13); Savininko
sprendimas (2021-01-13).

- - -

Lančiūnavos bendruomenės centras, kodas 161758142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštuvių g. 4
Pranešimo Nr. 4967638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-01-14).

- - -

UAB "Valiutas", kodas 303569974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4967639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Įgaliojimas (2020-04-29); Įgaliojimas
(2020-04-29); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-22).

- - -

UAB LOTUNA, kodas 302923509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4967640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Akcininkų sprendimas (2021-01-13);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEL", kodas 110826940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-38
Pranešimo Nr. 4967641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4967642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įstatai (2021-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-15).

- - -

648-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124798561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-78
Pranešimo Nr. 4967643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 144283921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 87
Pranešimo Nr. 4967644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Parduotos vasaros", kodas 305216909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4967645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.panaikinti Vilniaus reg.apyl.teismo 2020-10-22 nut.ir
taikyti laik.aps.priemones-sustabdyti 2020-09-22 patvirt.įstatų galiojimą,įpareigojant šalis vadovautis prieš tai
galioj.redakcija,uždrausti akcin.atlikti nurod.veiksmus (2021-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 38

- - -

UAB Reabilitacijos ir sveikatingumo klinika, kodas 303128563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Samališkės g. 21
Pranešimo Nr. 4967646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "SUBTILI ERDVĖ", kodas 301806983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-10
Pranešimo Nr. 4967647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-01-15).

- - -

UAB "Autovesa", kodas 304931935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4967648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

Lietuvos nykstančių ūkinių gyvūnų augintojų asociacija, kodas 302470788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 4967649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Abara", kodas 302629112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Margirio g. 2B
Pranešimo Nr. 4967650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Svajūna"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įstatai (2021-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-15).

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4967651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

Visagino viešoji biblioteka, kodas 300141349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 52
Pranešimo Nr. 4967652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-01-13); Nuostatai (2021-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTELA", kodas 121914726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4967653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

Eugenijaus Bartaševičiaus įmonė, kodas 145238053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 4967654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

MB "Rajeda", kodas 305682390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4967655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Group New Baltic, UAB, kodas 302762002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 40

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4967656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Gansena", kodas 135885626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4967657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Turboklinika", kodas 304104775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4967658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

UAB "DNT Racing", kodas 304632057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4967659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

MB "Verdenus", kodas 304115896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4967660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Nuostatai (2021-01-13);
Sprendimas / Sprendimas keisti ir patvirtinti naujus istatus (2021-01-13).

- - -

"Duktas", UAB, kodas 303465000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Viesulų g. 16
Pranešimo Nr. 4967661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Duktas, UAB vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 41

- - -

OU Belstroj Baltic Lietuvos filialas, kodas 304896562
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4967662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-14).

- - -

UAB "Normeksas", kodas 304055417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4967663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIBALTA", kodas 110440764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4967664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Santaikos investicija", kodas 305683026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 1A
Pranešimo Nr. 4967665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ateities sporto klubas, kodas 305623221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Kredito unija "Tikroji viltis", kodas 112040548
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4967667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-27).

- - -

Vasilijaus sporto klubas, kodas 305623972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

MB "Mojo ES", kodas 305236089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4967669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Nuostatai (2021-01-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2021-01-13).

- - -

UAB "7 travel", kodas 302902415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4967670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-14).

- - -

UAB "Vilkompa", kodas 304245174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2
Pranešimo Nr. 4967671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTRAŽŪRAS", kodas 124567953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 4967672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

Dviračių klubo "Nataša" įmonė, kodas 144751277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4967673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Atžalėlės sporto klubas, kodas 305623805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

VšĮ "Divja", kodas 304862542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 4967675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Dalininkų sprendimas (2021-01-15).

- - -

"Šarmos projektas", UAB, kodas 304139114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4967676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.panaikinti Vilniaus reg.apyl.teismo 2020-10-22 nut.ir
taikyti laik.aps.priemones-sustabdyti 2020-09-28 patvirt.įstatų galiojimą,įpareigojant šalis vadovautis prieš tai
galioj.redakcija,uždrausti akcin.atlikti nurod.veiksmus (2021-01-18).

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4967677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 44

- - -

UAB "Sentonis", kodas 305283950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4967678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

UAB spaustuvė "Spalvų kraitė", kodas 133494493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-57
Pranešimo Nr. 4967679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-15).

- - -

523-oji daugiabučio namo Giedraičių g. 59 savininkų bendrija, kodas 124798376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

Mano konsultacija, UAB, kodas 305660547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 4967681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "Šilkalnis", kodas 303201545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 54-9
Pranešimo Nr. 4967682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 45

Krepšinio klubo "Šiauliai" įmonė "Modesvila", kodas 244981350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 4967683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Ąžuolo sporto klubas, kodas 305625083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB Molėtų prekybos centras, kodas 303084049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 4967685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002555 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120210002551 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002563 (2021-01-15); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos
dokumento Nr. 20120210002597 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal
įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002211 (2021-01-15).

- - -

VšĮ "Studijos ir karjera", kodas 304437114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-55
Pranešimo Nr. 4967686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Vėjo investicijos", kodas 305348476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4967687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

UAB "Finpro rent", kodas 305677308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4967688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Asociacija "Judėkim kartu", kodas 305633653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 38
Pranešimo Nr. 4967689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litrolis", kodas 135939020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32A
Pranešimo Nr. 4967690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Geltonas lapas", kodas 303115313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 4967691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilantas", kodas 134202789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-35
Pranešimo Nr. 4967692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 47

- - -

UAB "NOR Mediena", kodas 300567911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Antkalnės k.
Pranešimo Nr. 4967693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Pajūrio gidas", kodas 300567181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 24
Pranešimo Nr. 4967694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Alex Penner", kodas 300049445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Žemynos g. 13
Pranešimo Nr. 4967695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "TOMA", kodas 149528189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 4967696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūžintų g. 6
Pranešimo Nr. 4967697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-01-14).

- - -

Sofijos sporto klubas, kodas 305622404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Vilkpėdės sporto klubas, kodas 305623997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Pašilaičių namai", kodas 304514386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4967700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.panaikinti Vilniaus reg.apyl.teismo 2020-10-22 nut.ir
taikyti laik.aps.priemones-sustabdyti 2020-09-22 patvirt.įstatų galiojimą,įpareigojant šalis vadovautis prieš tai
galioj.redakcija,uždrausti akcin.atlikti nurod.veiksmus (2021-01-18).

- - -

Karamelinis vakaras, UAB, kodas 302177536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-44
Pranešimo Nr. 4967701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Marijampolės šachmatų klubas "Rikis", kodas 151450819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 4967702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "Sprendimų spektras", kodas 226334870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 4967703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12).

- - -

UAB "Trys šimtai", kodas 304887008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 4967704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "AUTLITAS", kodas 302420810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 4967705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solga", kodas 145646489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4967706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB Glaveckaitė Media, kodas 302645579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4967707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

Pavandenės bendruomenė, kodas 300570964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Pavandenė, Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 4967708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 50

UAB "DYZARA", kodas 302827350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Skriaudučio g. 14
Pranešimo Nr. 4967709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-12).

- - -

Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovė, kodas 188771712
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4967710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Lietuvos kariuomenės vado įsakymas dėl vadovo atleidimo (2021-01-15); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-15); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-12-15); Steigėjo sprendimas / Lietuvos kariuomenės vado įsakymas dėl vadovo priėmimo (2020-12-15).

- - -

490-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Anratas", kodas 124880492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A
Pranešimo Nr. 4967711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

UAB "Stamelos medis", kodas 304989657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4967712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-14).

- - -

UAB "Paystrax", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4967713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-13); Įstatai (2021-01-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Konrestas", kodas 304078138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-11
Pranešimo Nr. 4967714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-09).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4967715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-01-15).

- - -

iSense Technologies, UAB, kodas 302553999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4967716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

MB "Apdaila man", kodas 304909262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4967717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRUKCINIAI PASTOLIAI", kodas 110825272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4967718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Vilniaus ekstremalaus sporto klubas "Next level", kodas 301695369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 61
Pranešimo Nr. 4967719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Marijampolės apskrities Rytų kovų menų klubas "Argo", kodas 193511627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k. 18-1
Pranešimo Nr. 4967720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "Apapra Baltic", kodas 302578415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 4967721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-12).

- - -

MB Socialmania, kodas 305637527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-37
Pranešimo Nr. 4967722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Nuostatai (2021-01-15); Sprendimas
(2021-01-15).

- - -

MB "Promo team", kodas 302888620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 1
Pranešimo Nr. 4967723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-13); Įgaliojimas (2020-05-06); Įgaliojimas (2020-05-06);
Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-13).

- - -

UAB "Atlantservis", kodas 304028562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 21
Pranešimo Nr. 4967724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martina ir KO", kodas 159535552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k. 3-7
Pranešimo Nr. 4967725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

V. Indzelio individuali įmonė, kodas 303367428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-1
Pranešimo Nr. 4967726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas įmonės pertvarkymui i UAB (2021-01-15).

- - -

DG PROPERTIES, UAB, kodas 305341492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4967727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Įgaliojimas (2020-09-21).

- - -

UAB "EKOKELIAS LT", kodas 302507681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Ukmergės g. 34A
Pranešimo Nr. 4967728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-13).

- - -

Marijampolės vandens ir povandeninio sporto klubas "Amfibija", kodas 151409021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 4967729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 54

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "Apart", kodas 304811779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-54
Pranešimo Nr. 4967730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "Gelsonta", kodas 305682515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4967731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transitnet baltic", kodas 303405601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4967732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-14).

- - -

MB "Frankway", kodas 305145127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-71
Pranešimo Nr. 4967733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-26 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15).

- - -

UAB "Ppark", kodas 304106865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-93
Pranešimo Nr. 4967734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "CONSTRUCTION", kodas 110817368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 4967735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Audito formulė", kodas 126213437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-15
Pranešimo Nr. 4967736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190981237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 62
Pranešimo Nr. 4967737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-14).

- - -

UAB "Kriptovaliutų investicijų valdymas", kodas 304730996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37B-11
Pranešimo Nr. 4967738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-14).

- - -

UAB "Akimirka sau", kodas 151444684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-46
Pranešimo Nr. 4967739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-14).

- - -

UAB "DEIVANA", kodas 302472586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4967740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-14).

- - -

Transnorta, UAB, kodas 305607548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4967741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-13).

- - -

Huberto Kinderio paramos fondas, kodas 305652746
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 6
Pranešimo Nr. 4967742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-01-15).

- - -

MB "Kvadratai", kodas 304824716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4967743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Nuostatai (2021-01-14); Sprendimas
(2021-01-14); Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

MB "Malvina visuals", kodas 305681915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-4
Pranešimo Nr. 4967744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVERE", kodas 300936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4967745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

MB Ovidasta, kodas 305558364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 16
Pranešimo Nr. 4967746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-01-15).

- - -

J. Grišinos įmonė, kodas 155590875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4967747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-12).

- - -

UAB "Baltėja", kodas 303386574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4967748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMEKSIMAS", kodas 141908613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4967749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Daimirus", kodas 305632195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4967750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Baltijos "Gyvenimo meno" labdaros ir paramos fondas, kodas 300656616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 58

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 4967751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB Medžiagų tiekimo centras, kodas 302798646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4967752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-13).

- - -

UAB "Maxturas", kodas 302767405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3
Pranešimo Nr. 4967753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB "STATYBOS VERSLO IR PASLAUGŲ KORPORACIJOS MEDIENA", kodas 151463656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4967754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "Žvakių era", kodas 304973635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 47-54
Pranešimo Nr. 4967755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

UAB "Dorisas", kodas 304091616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 11
Pranešimo Nr. 4967756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB "SEMIGTA", kodas 300527728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4967757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190526570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šviesos tak. 30
Pranešimo Nr. 4967758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Ortmeta", kodas 300851840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4967759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB SORETTO construction EU, kodas 304068756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4967760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-01-13).

- - -

Vilnius in love, MB, kodas 305682376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-53
Pranešimo Nr. 4967761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aislinta", kodas 305681986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4967762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB "S2P", kodas 302351218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-17
Pranešimo Nr. 4967763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-15); Valdybos sprendimas (2021-01-15).

- - -

Lazdynėlio sporto klubas, kodas 305624234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

MB "Mobo trade", kodas 305683421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lendrūnų tak. 9
Pranešimo Nr. 4967765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Andtransas", kodas 303067936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 26-16
Pranešimo Nr. 4967766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 61

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 10-1
Pranešimo Nr. 4967767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-12); Įstatai (2021-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRENATA", kodas 121910090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4967768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12); Įstatai (2021-01-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-12).

- - -

UAB Lauksas, kodas 305681769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4967769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "Wilair", kodas 305679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 4967770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "Toma Investicijos", kodas 300652518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 4967771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Temanik", kodas 305610590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 4967772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Gargždų juvelyrika", kodas 303192797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4967773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Gorinvesta", kodas 303173028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4967774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpas", kodas 151403520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A
Pranešimo Nr. 4967775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-15).

- - -

UAB "Hardas", kodas 305211221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4967776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Cyberlion", kodas 305390692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4967777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-14); Užsienio asmens pasas
(2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 63

- - -

UAB "Miškinis LT", kodas 305208652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13
Pranešimo Nr. 4967778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-14); Įstatai (2021-01-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrita", kodas 135022025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-30
Pranešimo Nr. 4967779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Ažuožerių sodai", kodas 154157789
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 4967780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB Tumida, kodas 305682974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4967781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greenmaterials LT", kodas 302930674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4967782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Greenmaterials LT"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-01-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Įstatai (2021-01-13); Sprendimas /
Nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-01-13).

- - -

UAB "Inrecus", kodas 305683058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-47
Pranešimo Nr. 4967783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Novodoor Baltic UAB, kodas 305672962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 4967784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB "Kauno reikalai", kodas 304065728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 21-2
Pranešimo Nr. 4967785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-14 (2021-01-14).

- - -

UAB "Teravita", kodas 300106394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Virbališkių g. 16
Pranešimo Nr. 4967786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-08);
Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mentoringo žingsniai", kodas 193436466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 18-10
Pranešimo Nr. 4967787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotino Asociacijos narių susirinkimo protokolas, kuriuo priimamas Sprendimas likviduoti Visuomeninę
organizaciją "Mentoringo žingsniai" (2021-01-15).

- - -

Lazdynų sporto klubas, kodas 305623958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 4967789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002555 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120210002551 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002563 (2021-01-15); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos
dokumento Nr. 20120210002597 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal
įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002211 (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BENDRABUTIS", kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 4967790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-15); Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB "Dila", kodas 303490377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-11
Pranešimo Nr. 4967791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Įgaliojimas (2020-07-24).

- - -

UAB Kauno miesto paslaugų centras, kodas 305682942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4967792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurimeda", kodas 133975338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4A
Pranešimo Nr. 4967793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "GRAND AROMA", kodas 302794078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74-1
Pranešimo Nr. 4967794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Lietuvos sambo federacija, kodas 191927648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4967795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-12);
Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkmo (2021-01-12); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

Domotika MB, kodas 305681819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 18
Pranešimo Nr. 4967796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4967797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14).

- - -

UAB "Edelus", kodas 305608931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4967798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 67

- - -

Klaipėdos "Aukuro" gimnazija, kodas 190439521
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7
Pranešimo Nr. 4967799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-01-11);
Nuostatai (2021-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 145313367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4967800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Telšių "Atžalyno" progimnazija, kodas 290554930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, P. Cvirkos g. 2
Pranešimo Nr. 4967801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl darbo sutarties pasibaigimo (2021-01-12).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4967802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-13).

- - -

MB "Rassilla", kodas 305683065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-6
Pranešimo Nr. 4967803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15); Įgaliojimas
(2020-10-06); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

UAB "Ailinta", kodas 304521295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4967805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15).

- - -

UAB "Marikona", kodas 303398110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4967806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Lentų broliai", kodas 304536735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 4967807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Vilko veidas", kodas 304230090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 69

UAB "Afėja", kodas 304050651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4967809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-06).

- - -

MB Kargusta, kodas 305681908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 7
Pranešimo Nr. 4967810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

35-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124884747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4967811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

Fabijoniškių sporto klubas, kodas 305622774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Sat enterprises", kodas 305682593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4967813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Modern source", kodas 305683179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-78
Pranešimo Nr. 4967814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DM group LT, kodas 305682173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 53-2
Pranešimo Nr. 4967815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB "Rento", kodas 301592547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Čeponiškių g. 14
Pranešimo Nr. 4967816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-15).

- - -

UAB "Senamiesčio mūza", kodas 135891675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 6
Pranešimo Nr. 4967817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė", kodas 134778482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4967818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002847 (2021-01-15).

- - -

UAB "Peraso", kodas 305681559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4967819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "Nano sensorics", kodas 305682967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 70
Pranešimo Nr. 4967820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Viridis Navitas, kodas 302832550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 6-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4967821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-14).

- - -

VšĮ "Subtilu-Z", kodas 302244102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-212
Pranešimo Nr. 4967822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominium", kodas 122644828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 212-33
Pranešimo Nr. 4967823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-01-14).

- - -

UAB "Gintas Batiment", kodas 302762059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 17-20
Pranešimo Nr. 4967824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 72

UAB "Ogeda", kodas 151315294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 4967825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amstata", kodas 151294462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 4967826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

VšĮ Jomamotors racing, kodas 305678207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 7
Pranešimo Nr. 4967827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-11).

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "EOLAS", kodas 151423551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 5-507
Pranešimo Nr. 4967828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Rotary klubas Laisvė, kodas 305672994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 4967829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubletas", kodas 244925960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4967830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 73

- - -

Povilo Gedmino krepšelių ir vainikų gamybos įmonė, kodas 144226525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 293A
Pranešimo Nr. 4967831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Vilties sporto klubas, kodas 305622742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Pilkoji vilkė", kodas 135660914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-58
Pranešimo Nr. 4967833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMINISTRATORIUS", kodas 123246250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4967834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

MB Global RDI, kodas 305681840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Montvilos g. 5
Pranešimo Nr. 4967835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mediena tau", kodas 303905357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 74

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4967836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

MB Pastatų priežiūros centras, kodas 305682561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 14-54
Pranešimo Nr. 4967837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Centro Denticija", kodas 122666529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4967838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-15).

- - -

UAB "Verusa", kodas 305211716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4967839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

UAB "Ygeitsa", kodas 303321733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 18
Pranešimo Nr. 4967840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

UAB "MFG LT", kodas 304730448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4967841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Fleet Complete Lietuva, UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4967842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-15).

- - -

UAB "Carnita", kodas 304912162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-20
Pranešimo Nr. 4967843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

UAB "Sardego grupė", kodas 304268422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104A-5
Pranešimo Nr. 4967844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Selena LT, UAB, kodas 305500471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4967845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Pušaitės sporto klubas, kodas 305623965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Ivonovus", kodas 305680642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4967847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1
Pranešimo Nr. 4967848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-05 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-15).

- - -

MB "Opatrip.com", kodas 300111402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-56
Pranešimo Nr. 4967849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Funtopfun.com"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Pažyma (2021-01-13); Nuostatai
(2021-01-13); Sprendimas (2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

VšĮ Alternatyviojo ugdymo centras, kodas 304771594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 4967850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Biržų rajono bendrija, kodas 290842110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agaro g. 15
Pranešimo Nr. 4967851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

UAB "ARTVIKA", kodas 300567167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 12-6
Pranešimo Nr. 4967852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerdonas", kodas 145348090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4967853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "Karaimų elektronika", kodas 304428624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4967854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

UAB AviLink, kodas 305681744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4967855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "Villa Terra", kodas 301145635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 34
Pranešimo Nr. 4967856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 78

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 9, kodas 150042024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 36A
Pranešimo Nr. 4967857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-01-15 (2021-01-15).

- - -

MB Teisės era, kodas 305681858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-6
Pranešimo Nr. 4967858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raudonėnų kaimo bendruomenė "Sūkurys", kodas 305447951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k., Raudonėnų g. 24
Pranešimo Nr. 4967859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

MB "Oi gardu", kodas 304849388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4967860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-01-12).

- - -

UAB "Mistero LT", kodas 305270465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 31-15
Pranešimo Nr. 4967861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002497 (2021-01-15).

- - -

iDentalCrown, UAB, kodas 305609289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-1
Pranešimo Nr. 4967862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininkės sprendimas keisti įstatinį kapitalą. (2021-01-13).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "KELROVA", kodas 110558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 4967863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-05
(2021-01-14).

- - -

EGM Trading Group UAB, kodas 305680101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 3
Pranešimo Nr. 4967865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

UAB "AMM GROUP", kodas 302779959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-14
Pranešimo Nr. 4967866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Transfasta", kodas 303422910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-48
Pranešimo Nr. 4967867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 80

- - -

VšĮ "Akmenės futbolas", kodas 304777266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-4
Pranešimo Nr. 4967868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB idea magna, kodas 302711666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

UAB "Verslo lyderių centras", kodas 302675907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4967870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-14).

- - -

417-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-17
Pranešimo Nr. 4967871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

Mažoji bendrija 2xjot, kodas 305663080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 172-1
Pranešimo Nr. 4967872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Nuostatai (2021-01-14);
Sprendimas / Valdymo formos ir nuostatų keitimas. (2021-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 81

UAB "STADESTA", kodas 300572890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4967873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Kodo bitės", kodas 304072669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "Detaliukas", kodas 303181391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 4967875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekvaja", kodas 245088170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-58
Pranešimo Nr. 4967876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4967877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Valdybos posėdžio protokolas /
VALDYBOS POSEDŽIO PROTOKOLAS (2021-01-15).

- - -

ABDUL KADER BOUBLI, IĮ, kodas 303163030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 4967878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 82

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Ceolita", kodas 304272029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4967879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

Asociacija "Simno kraštas", kodas 305665882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kalesninkų k., Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4967880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kiemui", kodas 302580868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4967881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Dalininkų sprendimas (2021-01-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-14); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Viršaus sporto klubas, kodas 305622991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Asociacija "Amžinai jauni", kodas 303459983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 94-31
Pranešimo Nr. 4967883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 83

MB "Eslan", kodas 305681826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-84
Pranešimo Nr. 4967884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Dr. Rosen International, kodas 305681541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4967885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Hunterjackas", kodas 305121382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4967886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-01-15).

- - -

Aušros sporto klubas, kodas 305625051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 4967888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002555 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120210002551 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002563 (2021-01-15); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos
dokumento Nr. 20120210002597 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal
įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002211 (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 84

UAB "Donslita", kodas 305681954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4967889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

MB "Noreikių statyba", kodas 305565490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ramunių g. 35
Pranešimo Nr. 4967890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Sprendimas (2021-01-14).

- - -

MB Autoliuxsas, kodas 305681783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21
Pranešimo Nr. 4967891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LITBELINVEST", kodas 300817578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-12
Pranešimo Nr. 4967892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12).

- - -

Gintaro Vedeikio individuali įmonė "VEGINTA", kodas 224306630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-51
Pranešimo Nr. 4967893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-01-13).

- - -

608-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124876985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8
Pranešimo Nr. 4967894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalginta", kodas 134088054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 7-49
Pranešimo Nr. 4967895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Klubo "Kolibris" kavinė, kodas 145741866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4967896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Pas Jurgitą", kodas 300500656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Tujų g. 12
Pranešimo Nr. 4967897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-13).

- - -

UAB "Envorsa", kodas 305007425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4967898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "ARJ transportas", kodas 300127125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-15
Pranešimo Nr. 4967899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 86

UAB "Citenga", kodas 304789756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4967900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15); Įgaliojimas
(2020-12-15); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "EMMY", kodas 300557486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 4967901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 4967902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus, akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2021-01-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią
vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-01-15); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

UAB "Kovedra", kodas 305676455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4967903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-13).

- - -

MB "Vatoma", kodas 305344780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 87

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-3
Pranešimo Nr. 4967904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Protokolas (2021-01-13).

- - -

Jurginėlio sporto klubas, kodas 305623837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Odarūna", kodas 300001354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4967906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB "WF Dens", kodas 300556046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-18
Pranešimo Nr. 4967907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "AMITRANS", kodas 303043885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58-1001
Pranešimo Nr. 4967908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-15).

- - -

UAB "Gintarinė gaja", kodas 302432727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-8
Pranešimo Nr. 4967909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB "Toksa", kodas 304785074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 52H
Pranešimo Nr. 4967910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

MB Luvera, kodas 305660846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 4967911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Sprendimas (2021-01-13).

- - -

UAB Kzk studija, kodas 305679946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-32
Pranešimo Nr. 4967912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie skardžio", kodas 134722811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 4967913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

MB Kodalijus, kodas 305682522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 4967914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 89

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4967915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pateikiami du 2021-01-04 Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo Nr. 2021/V-ADM.13-1 išrašai,
taip pat kiti dokumentai. (2021-01-13).

- - -

UAB "Pašarų eksportas ir importas", kodas 303250535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4967916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

UAB "Audgita", kodas 300577204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kalupio g. 1
Pranešimo Nr. 4967917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Oslo NT", kodas 304820155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4967918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-01-14).

- - -

Waxy UAB, kodas 305683108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-18
Pranešimo Nr. 4967919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vadimo Čumakovo IĮ, kodas 303377244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 4967920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

MB "Barbarosa", kodas 304885466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4967921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

MB "Valinskas Arnoldas", kodas 304950693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Markiškių k., Senasis Ukmergės kel. 276
Pranešimo Nr. 4967922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB "Verslo konsultantai", kodas 300107165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4967923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

MB Slaugos įranga, kodas 305682369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-68
Pranešimo Nr. 4967924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tenda", kodas 300568899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-59
Pranešimo Nr. 4967925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 91

MB "GUSRIDA", kodas 305683040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4967926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gardžiau nebūna", kodas 304995044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4967927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB SEO lyderis, kodas 302964527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4967928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

MB Skridailos investicijos, kodas 305682419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 12
Pranešimo Nr. 4967929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4967930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įstatai (2021-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-15); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4967931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 92

- - -

UAB "Emporus", kodas 303187985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4967932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB Insema, kodas 302428198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4967933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą atšaukimo
(2021-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2021-01-14).

- - -

Kauno Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190138176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 55
Pranešimo Nr. 4967934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-01-12); Nuostatai
(2021-01-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muranda", kodas 134717440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4967935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

LEGNO LT, UAB, kodas 303011186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 2
Pranešimo Nr. 4967936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Įstatai (2021-01-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 93

- - -

KIKA LT, UAB, kodas 133095117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4967937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2021-01-15).

- - -

463-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124981185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-31
Pranešimo Nr. 4967938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

UAB "Medėjos namai", kodas 305682999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gudobelių g. 43
Pranešimo Nr. 4967939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nelsera", kodas 303183606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-28B
Pranešimo Nr. 4967940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armetlina", kodas 145278724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4967941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-01-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko, vadovo išrinkimo (2021-01-11).

- - -

Dariaus Gutausko įmonė "Parucena", kodas 145406298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4967942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "ACC Investicija", kodas 135985893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4967943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2020-12-15 vienintelio akcininko sprendime (2020-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "ADVANCED IMG", kodas 301744624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-5
Pranešimo Nr. 4967944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

Riešutėlio sporto klubas, kodas 305623303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "VRN SERVICE", kodas 302765322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4967946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Gemivita", kodas 303135497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Linksmoji g. 30-7
Pranešimo Nr. 4967947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amija", kodas 175706472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių skg. 76-11
Pranešimo Nr. 4967948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Vytauto Riaubos individuali įmonė, kodas 157652489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškis, Sidabros g. 9
Pranešimo Nr. 4967949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-14
(2021-01-15).

- - -

UAB "Gabvila", kodas 135693597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 16-22
Pranešimo Nr. 4967950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Ronesita", kodas 303225560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušyno tak. 24
Pranešimo Nr. 4967951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-01-13).

- - -

UAB "Džegera", kodas 303440538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., J. Tilvyčio g. 171
Pranešimo Nr. 4967952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Nekilnojamojo turto vertinimo ataskaitos Nr. 80227 VAT_2020 DOMP
PANE (2021-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 96

(2021-01-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Įstatai (2021-01-13); Turto vertinimo ataskaita
(2021-01-13).

- - -

Egidijaus Reimerio prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144168666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-10
Pranešimo Nr. 4967953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4967954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įstatai (2021-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-15).

- - -

Mindaugo sporto klubas, kodas 305623449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Pauliaus sporto klubas, kodas 305622500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4967956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB Vilniaus dizaino biuras, kodas 303469917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4967957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

UAB "Apskaitos takas", kodas 148518473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-1
Pranešimo Nr. 4967958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-12).

- - -

UAB "Altrumina", kodas 305681324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4967959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAKIJA", kodas 145288985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 47
Pranešimo Nr. 4967960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB X Master Group, kodas 305666087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-3
Pranešimo Nr. 4967961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-13).

- - -

R. Žickytės architektūros dirbtuvė, kodas 123900134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-14
Pranešimo Nr. 4967962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 98

Viešoji įstaiga Okulisto paslaugų centras, kodas 261733670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4967963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-01-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2021-01-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bonum hortus", kodas 302606811
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 44
Pranešimo Nr. 4967964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Sprendimas (2021-01-13).

- - -

UAB "KINŲ PREKYBA", kodas 300603916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 25
Pranešimo Nr. 4967965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-14 (2021-01-14).

- - -

UAB "Sangaras", kodas 304398444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4967966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų giminė", kodas 134846111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 37-11
Pranešimo Nr. 4967967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "HOERBIGER LT", kodas 283210320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4967968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygų patvirtinimo
(2021-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas
(2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "TENK INVEST", kodas 305654836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 4967969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Medigapija", kodas 136060395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 4967970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

MB "Clalysis", kodas 304422009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-10
Pranešimo Nr. 4967971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centras, kodas 190193379
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2
Pranešimo Nr. 4967972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klikonas", kodas 234787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 4967973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Etona", kodas 303365014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 4967974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-15).

- - -

Štadvilių bendruomenė, kodas 300544542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4967975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB "Arvasanta", kodas 135927438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4967976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-310
Pranešimo Nr. 4967977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linea alba", kodas 304144360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 15
Pranešimo Nr. 4967978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Įstatai (2021-01-14); Akcininkų
sprendimas (2021-01-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-14).

- - -

UAB "GRIMEDA", kodas 176603379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 101

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Džiaugėnų k.
Pranešimo Nr. 4967979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-01-15 (2021-01-15).

- - -

UAB "Viltela", kodas 304875632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4967980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA MOKSLINĖ FIRMA ERGOTRANSAUGA, kodas 303023306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-11
Pranešimo Nr. 4967981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

UAB "Selrona", kodas 305681477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4967982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

EKSMA Optics, UAB, kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4967983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus, akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2021-01-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir
akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-01-15); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 102

Asociacija "Bendruomenių renginiai", kodas 302996813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 4967984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

Rostija, UAB, kodas 302906538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4967985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 144301077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 22A
Pranešimo Nr. 4967986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Disko vakarai", kodas 303182721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-13
Pranešimo Nr. 4967987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "VABEO", kodas 226020720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-13
Pranešimo Nr. 4967988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-01-05).

- - -

UAB "FINATA", kodas 302648618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 31
Pranešimo Nr. 4967989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

609-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUDRA", kodas 124879561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-33
Pranešimo Nr. 4967990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

UAB "Jurestos prekyba", kodas 305634748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4967991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB Rugpjūčio 33, kodas 305681705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4967992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus Viršuliškių mokykla, kodas 190002379
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 4967993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-14).

- - -

UAB "AMBER TRAILER", kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4967994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 104

- - -

UAB "Vilavita", kodas 300033754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-14
Pranešimo Nr. 4967995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

SOMUS, UAB, kodas 302581190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-35
Pranešimo Nr. 4967996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

UAB "Astandartai", kodas 303489898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4967997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

UAB "Valdo ranga", kodas 302633153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 4967998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-12-29 (2021-01-04).

- - -

UAB "Gerdija", kodas 300069145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-60
Pranešimo Nr. 4967999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 105

MB RFS LT, kodas 304720308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Pelėdų g. 9
Pranešimo Nr. 4968000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

MB "GO SOLUTIONS", kodas 305682508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4968001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Transportas man", kodas 303785356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4968002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Savininko sprendimas (2021-01-15).

- - -

UAB "Aukštadvario vaistinė", kodas 181256916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1B
Pranešimo Nr. 4968003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-11).

- - -

UAB "SORETTO factory 2022", kodas 304068261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4968004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-01-13); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNOLA", kodas 245326390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-3
Pranešimo Nr. 4968005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "Stockcity", kodas 305681228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4968006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

Strazdelio sporto klubas, kodas 305625101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4968007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Arinela", kodas 305683161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4968008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SD prekyba", kodas 302480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-18
Pranešimo Nr. 4968009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

Navardauskienės komercinės veiklos įmonė, kodas 121120114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-43
Pranešimo Nr. 4968010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininko duomenų
įregistravimo (2021-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATENTRA", kodas 123792210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4968011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-15).

- - -

UAB "Agro X", kodas 305682928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4968012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

473-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75A
Pranešimo Nr. 4968013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EMBLEMA", kodas 110446265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-20
Pranešimo Nr. 4968014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "Interneta", kodas 305276176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4968015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-15).

- - -

Pilaitės sporto klubas, kodas 305623004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4968016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Žvangučio sporto klubas, kodas 305623335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4968017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Kilta", kodas 303169873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4968018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Tromsas", kodas 304794290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4968019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 109

MB "Lyva", kodas 305243450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-16
Pranešimo Nr. 4968020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Sprendimas (2021-01-14);
Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Panevėžio rajono vaikų globos namai, kodas 168962966
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Truskavos g. 27
Pranešimo Nr. 4968021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2021-01-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-01-08).

- - -

UAB "Kaubrio transportas", kodas 140988649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Radailių g. 4
Pranešimo Nr. 4968022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukverta", kodas 134230386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-20
Pranešimo Nr. 4968023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4968024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

MB "Intersiuva", kodas 304879164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 4968025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB "Technora LT", kodas 305676448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4968026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

MB MANAS LT, kodas 305682383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4968027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Gėlių menė", kodas 302948569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4968028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4968029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BUCHBERGER TRANSPORTE, kodas 110828578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-26
Pranešimo Nr. 4968030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 111

Vilkaviškio miesto kultūros bendrija "Atgimimas", kodas 193088885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4968031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVIMA", kodas 281371410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k.
Pranešimo Nr. 4968032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

494-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiupronių g. 3
Pranešimo Nr. 4968033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BCC BALTIC", kodas 110821822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-34
Pranešimo Nr. 4968034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4968035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193452513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 42
Pranešimo Nr. 4968036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-01-13).

- - -

MB Sodo kodai, kodas 305682547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 20C
Pranešimo Nr. 4968037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preivilas", kodas 145354225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-43
Pranešimo Nr. 4968038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "Few Steps", kodas 305625368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4968039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

Kodėlčiuko sporto klubas, kodas 305624017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4968040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Žiogelio sporto klubas, kodas 305624202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4968041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 113

- - -

UAB "MPB ALYVA", kodas 302726764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4968042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "Statikma", kodas 304868374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4968043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14).

- - -

UAB "Gražeiva", kodas 302589290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4968044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

UAB "Litunija", kodas 303139467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4968045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UADBB "Mano brokeris", kodas 302478436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4968046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 4968047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Prokūra (2021-01-15); Įgaliojimas
(2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "JWS", kodas 300570277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 4968048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2021-01-15).

- - -

Druskininkų ėjikų klubas, kodas 193217974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-38
Pranešimo Nr. 4968049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB Panemunės PC, kodas 303443438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 4968050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002555 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120210002551 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002563 (2021-01-15); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos
dokumento Nr. 20120210002597 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal
įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002211 (2021-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Azzara", kodas 124013046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 4968051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-22 (2021-01-14).

- - -

Vaduvos sporto klubas, kodas 305623164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 4968052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Gėlių ekspresas", kodas 302767750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 4968053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

"Lipsina", UAB, kodas 303125421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4968054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Bet kompanija", kodas 305665213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-67
Pranešimo Nr. 4968055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13).

- - -

Asociacija Vilniaus krašto verbų pynėjos, kodas 305682337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 5
Pranešimo Nr. 4968056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kūlgrindos vingiai", kodas 159955570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 4968057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 116

- - -

IĮ "AMBER HOT TUB", kodas 305681865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Žvejų g. 15
Pranešimo Nr. 4968058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Regent LT, UAB, kodas 305677048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4968059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "KADUCĖJUS", kodas 142168219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4968060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4968061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2021-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2021-01-12); Įgaliojimas
(2021-01-12); Užsienio asmens pasas (2021-01-12).

- - -

UAB "Mulina", kodas 305682981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4968062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STEM", kodas 300570754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4968063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 117

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Auraidos statybos, MB, kodas 305550015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4968064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-16); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

UAB "Austrika", kodas 305680400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4968065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 4968066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002555 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120210002551 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002563 (2021-01-15); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos
dokumento Nr. 20120210002597 (2021-01-15); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal
įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210002211 (2021-01-15).

- - -

UAB "GRGC Invest", kodas 302329086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4968067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

UAB "Pasvesta", kodas 303070430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4968068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14).

- - -

Monostat UAB, kodas 305681872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4968069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mobilus masažas", kodas 305340209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81
Pranešimo Nr. 4968070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Nuostatai (2021-01-14); Protokolas
(2021-01-14).

- - -

UAB Autozap, kodas 305674625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4968071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-13).

- - -

UAB "Paktransa", kodas 302561907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185
Pranešimo Nr. 4968072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dandinas", kodas 145313552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 51
Pranešimo Nr. 4968073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "AMK", kodas 300100466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4968074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Sonaka, UAB, kodas 303049920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4968075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvingė", kodas 171315316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 4968076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Pilaitės terasos IV", kodas 304935296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4968077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.panaikinti Vilniaus reg.apyl.teismo 2020-10-22 nut.ir
taikyti laik.aps.priemones-sustabdyti 2020-09-28 patvirt.įstatų galiojimą,įpareigojant šalis vadovautis prieš tai
galioj.redakcija,uždrausti akcin.atlikti nurod.veiksmus (2021-01-18).

- - -

ADEPT LT, UAB, kodas 302874581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 4-8
Pranešimo Nr. 4968078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Fildeka", kodas 304618449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4968079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "BEST COMPANY LT", kodas 302412475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Naujo Gyvenimo g. 3
Pranešimo Nr. 4968080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-15).

- - -

"Altora", UAB, kodas 303436415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4968081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Trakų Vokės ir Daniliškių žemės ūkio sklypų draugija, kodas 304032870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20-23
Pranešimo Nr. 4968082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-01-15).

- - -

UAB "Fenikso logistika", kodas 303129761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4968083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB Vairavimo studija, kodas 304426790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-15
Pranešimo Nr. 4968084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 121

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

Ekskursijų vadovų klubas "Keliautojas", kodas 193129061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4968085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "Madeco", kodas 305680471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 19B-2
Pranešimo Nr. 4968086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "7 Sprints", kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4968087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zitroma MB, kodas 305590465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4968088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Sprendimas (2021-01-13).

- - -

UAB Aktyvaus poilsio centras, kodas 302466619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Džiugų k. 15
Pranešimo Nr. 4968089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtotvarkos projektai", kodas 302326535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-68
Pranešimo Nr. 4968090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-01-15).

- - -

Grinkiškio medžiotojų būrelis, kodas 171649682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 4968091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDITREFORM LIETUVA", kodas 122282731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 4968092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakalnutės sporto klubas, kodas 305624572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4968093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Naujovių statyba", kodas 304073479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 4968094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

UAB "Gigsis", kodas 304825960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4968095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-01-15).

- - -

Sapiegų sporto klubas, kodas 305622870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4968096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M & A INTERNATIONAl", kodas 110821441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-60
Pranešimo Nr. 4968097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB Nacionalinis renovacijos fondas, kodas 304443494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4968098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-13).

- - -

UAB "Biotora", kodas 305677233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4968099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarola", kodas 135230026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4968100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

649-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124798757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 142A
Pranešimo Nr. 4968101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-14).

- - -

UAB "Erdvė investicijoms", kodas 303944851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 4968102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Įstatai (2021-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-14).

- - -

VšĮ "JG studija", kodas 305682554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90
Pranešimo Nr. 4968103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PETROBALTA", kodas 110581028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 4968104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Mietena", kodas 304442392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4968105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 125

MB Suvirinimo studija, kodas 304921909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Baltraus Martišiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4968106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-01-15).

- - -

UAB "Stelga", kodas 304090012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4968107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evantas", kodas 133921785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3-16
Pranešimo Nr. 4968108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "EGJOLĖ", kodas 148323224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-6
Pranešimo Nr. 4968109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "EUROPASAS", kodas 300538347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 4-7
Pranešimo Nr. 4968110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-15).

- - -

UAB "Uoksis", kodas 303328069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 35-2
Pranešimo Nr. 4968111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGEN VILNIUS", kodas 111655684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-270
Pranešimo Nr. 4968112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-15).

- - -

Anykščių technikos sporto klubas "Motorsportas", kodas 154300493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Kavarsko g. 3
Pranešimo Nr. 4968113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-01-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2021-01-12).

- - -

UAB "Jartura", kodas 300138890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 4968114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl direktoriaus keitimo (2021-01-14); Įgaliojimas (2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 127

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "GALILEE KAUNAS", kodas 110675584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-4
Pranešimo Nr. 4968115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Penki skaičiai", kodas 300001450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-23
Pranešimo Nr. 4968116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "PIP ELITE", kodas 301493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4
Pranešimo Nr. 4968117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Donovus", kodas 305681210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4968118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

MB Fitformatas, kodas 305556267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varnių g. 46
Pranešimo Nr. 4968119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Nuostatai (2021-01-15); Sprendimas
(2021-01-15).

- - -

UAB "Darilus", kodas 304830085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4968120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB "Lacerna", kodas 304024959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4968121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-01-13).

- - -

UAB "Vinilija ir ko", kodas 302561444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-130
Pranešimo Nr. 4968122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "HIDROEN", kodas 110819038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 4968123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

39-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 32A
Pranešimo Nr. 4968124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-01-15 (2021-01-15).

- - -

UAB "Hows", kodas 304436756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24C-1
Pranešimo Nr. 4968125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 129

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "Saulėtas ąžuolas", kodas 304254878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Daukanto g. 5
Pranešimo Nr. 4968126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-15).

- - -

Malūnėlio sporto klubas, kodas 305624565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4968127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-15).

- - -

Mažoji bendrija Valdymo inovacijų agentūra "innovate", kodas 304419059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2A
Pranešimo Nr. 4968128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Konsultantas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15); Nuostatai (2021-01-15); Sprendimas
(2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronija", kodas 151135129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 4968129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB Senka, kodas 305677404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 4968130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 130

- - -

MB Ingasta, kodas 305444371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4968131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SPORTO FEDERACIJŲ SĄJUNGA, kodas 191595733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4968132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-66
Pranešimo Nr. 4968133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-15).

- - -

UAB "Advina", kodas 303190885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4968134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Tameva", kodas 305682344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Vyčio g. 5
Pranešimo Nr. 4968135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vytauto Juknos įmonė, kodas 144930611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-35
Pranešimo Nr. 4968136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 131

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkijos verslas", kodas 185665180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 35A
Pranešimo Nr. 4968137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "Dakremas", kodas 304764646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4968138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-14).

- - -

UAB "Fingerauta", kodas 305104269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4968139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-04 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "TIAN LONG", kodas 110821060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 4968140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 132

UAB "Granalit", kodas 300570505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4968141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Vėjūrė", kodas 300574496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4968142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4968143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedmino bendrovė", kodas 167926038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas
Pranešimo Nr. 4968144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

"PLC TRANSPORT", UAB, kodas 302429631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4968145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANFORAS", kodas 110819376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pašto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4968146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 133

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TULAND", kodas 110358833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-10
Pranešimo Nr. 4968147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uodas", kodas 144913462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 39-6
Pranešimo Nr. 4968148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talava", kodas 144590379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 35
Pranešimo Nr. 4968149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEL", kodas 110826940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-38
Pranešimo Nr. 4968150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 144283921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 87
Pranešimo Nr. 4968151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB Reabilitacijos ir sveikatingumo klinika, kodas 303128563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Samališkės g. 21
Pranešimo Nr. 4968152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Eugenijaus Bartaševičiaus įmonė, kodas 145238053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 4968153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Group New Baltic, UAB, kodas 302762002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4968154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Gansena", kodas 135885626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4968155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIBALTA", kodas 110440764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4968156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Dviračių klubo "Nataša" įmonė, kodas 144751277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4968157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 4968158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Krepšinio klubo "Šiauliai" įmonė "Modesvila", kodas 244981350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 4968159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litrolis", kodas 135939020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32A
Pranešimo Nr. 4968160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilantas", kodas 134202789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-35
Pranešimo Nr. 4968161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "NOR Mediena", kodas 300567911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Antkalnės k.
Pranešimo Nr. 4968162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Pajūrio gidas", kodas 300567181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 24
Pranešimo Nr. 4968163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 136

UAB "Alex Penner", kodas 300049445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Žemynos g. 13
Pranešimo Nr. 4968164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solga", kodas 145646489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4968165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRUKCINIAI PASTOLIAI", kodas 110825272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4968166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martina ir KO", kodas 159535552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k. 3-7
Pranešimo Nr. 4968167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONSTRUCTION", kodas 110817368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 4968168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Gargždų juvelyrika", kodas 303192797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4968169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 137

- - -

UAB "Gorinvesta", kodas 303173028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4968170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrita", kodas 135022025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-30
Pranešimo Nr. 4968171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurimeda", kodas 133975338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4A
Pranešimo Nr. 4968172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 145313367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4968173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Senamiesčio mūza", kodas 135891675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 6
Pranešimo Nr. 4968174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "Gintas Batiment", kodas 302762059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 17-20
Pranešimo Nr. 4968175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubletas", kodas 244925960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4968176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Povilo Gedmino krepšelių ir vainikų gamybos įmonė, kodas 144226525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 293A
Pranešimo Nr. 4968177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Pilkoji vilkė", kodas 135660914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-58
Pranešimo Nr. 4968178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "ARTVIKA", kodas 300567167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 12-6
Pranešimo Nr. 4968179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerdonas", kodas 145348090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4968180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "KELROVA", kodas 110558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4968181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "STADESTA", kodas 300572890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4968182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Detaliukas", kodas 303181391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 4968183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekvaja", kodas 245088170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-58
Pranešimo Nr. 4968184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

ABDUL KADER BOUBLI, IĮ, kodas 303163030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 4968185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalginta", kodas 134088054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 7-49
Pranešimo Nr. 4968186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 140

Klubo "Kolibris" kavinė, kodas 145741866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4968187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie skardžio", kodas 134722811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 4968188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Audgita", kodas 300577204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kalupio g. 1
Pranešimo Nr. 4968189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Vadimo Čumakovo IĮ, kodas 303377244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 4968190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Tenda", kodas 300568899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-59
Pranešimo Nr. 4968191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muranda", kodas 134717440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4968192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 141

- - -

UAB "Nelsera", kodas 303183606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-28B
Pranešimo Nr. 4968193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Dariaus Gutausko įmonė "Parucena", kodas 145406298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4968194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "VRN SERVICE", kodas 302765322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4968195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Gemivita", kodas 303135497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Linksmoji g. 30-7
Pranešimo Nr. 4968196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amija", kodas 175706472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių skg. 76-11
Pranešimo Nr. 4968197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Gabvila", kodas 135693597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 16-22
Pranešimo Nr. 4968198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Egidijaus Reimerio prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144168666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-10
Pranešimo Nr. 4968199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAKIJA", kodas 145288985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 47
Pranešimo Nr. 4968200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų giminė", kodas 134846111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 37-11
Pranešimo Nr. 4968201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Medigapija", kodas 136060395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 4968202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klikonas", kodas 234787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 4968203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Arvasanta", kodas 135927438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 4968204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 144301077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 22A
Pranešimo Nr. 4968205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Disko vakarai", kodas 303182721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-13
Pranešimo Nr. 4968206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNOLA", kodas 245326390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-3
Pranešimo Nr. 4968207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EMBLEMA", kodas 110446265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-20
Pranešimo Nr. 4968208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "Kilta", kodas 303169873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4968209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukverta", kodas 134230386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-20
Pranešimo Nr. 4968210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BUCHBERGER TRANSPORTE, kodas 110828578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-26
Pranešimo Nr. 4968211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BCC BALTIC", kodas 110821822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-34
Pranešimo Nr. 4968212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preivilas", kodas 145354225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-43
Pranešimo Nr. 4968213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "Litunija", kodas 303139467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4968214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Druskininkų ėjikų klubas, kodas 193217974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-38
Pranešimo Nr. 4968215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 145

- - -

UAB "Gėlių ekspresas", kodas 302767750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 4968216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

"Lipsina", UAB, kodas 303125421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4968217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kūlgrindos vingiai", kodas 159955570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 4968218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

UAB "STEM", kodas 300570754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4968219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dandinas", kodas 145313552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 51
Pranešimo Nr. 4968220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvingė", kodas 171315316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 4968221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Fenikso logistika", kodas 303129761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4968222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M & A INTERNATIONAl", kodas 110821441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-60
Pranešimo Nr. 4968223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarola", kodas 135230026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-19
Pranešimo Nr. 4968224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PETROBALTA", kodas 110581028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160
Pranešimo Nr. 4968225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evantas", kodas 133921785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3-16
Pranešimo Nr. 4968226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "GALILEE KAUNAS", kodas 110675584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 4968227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Penki skaičiai", kodas 300001450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-23
Pranešimo Nr. 4968228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "PIP ELITE", kodas 301493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4
Pranešimo Nr. 4968229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "HIDROEN", kodas 110819038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 4968230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

UAB "Advina", kodas 303190885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4968231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).

- - -

Vytauto Juknos įmonė, kodas 144930611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-35
Pranešimo Nr. 4968232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 148

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vaistinė", kodas 185272049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 4968233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Marijampolės šachmatų klubas "Rikis", kodas 151450819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 4968234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Vilniaus ekstremalaus sporto klubas "Next level", kodas 301695369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 61
Pranešimo Nr. 4968235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Marijampolės apskrities Rytų kovų menų klubas "Argo", kodas 193511627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k. 18-1
Pranešimo Nr. 4968236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Marijampolės vandens ir povandeninio sporto klubas "Amfibija", kodas 151409021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 32
Pranešimo Nr. 4968237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "STATYBOS VERSLO IR PASLAUGŲ KORPORACIJOS MEDIENA", kodas 151463656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 4968238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "SEMIGTA", kodas 300527728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4968239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "GRAND AROMA", kodas 302794078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74-1
Pranešimo Nr. 4968240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "Ogeda", kodas 151315294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 4968241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amstata", kodas 151294462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 4968242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "EOLAS", kodas 151423551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 5-507
Pranešimo Nr. 4968243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 150

UAB "WF Dens", kodas 300556046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-18
Pranešimo Nr. 4968244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Vilkaviškio miesto kultūros bendrija "Atgimimas", kodas 193088885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4968245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

UAB "MPB ALYVA", kodas 302726764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4968246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Ekskursijų vadovų klubas "Keliautojas", kodas 193129061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4968247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronija", kodas 151135129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 4968248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkijos verslas", kodas 185665180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 35A
Pranešimo Nr. 4968249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 151

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Valstybinė įmonė "LASS", kodas 132420255
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4968284

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Vitaliaus Gražulio įmonė, kodas 132620918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 27
Pranešimo Nr. 4968285

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Vytauto Kareivos taksi, kodas 132708510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-50
Pranešimo Nr. 4968286

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Sauliaus Pėdevičiaus bistro, kodas 233526230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-810
Pranešimo Nr. 4968287

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

N. Baglaj taksi, kodas 233599050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-93
Pranešimo Nr. 4968288

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Marijampolės apskrities pramonininkų ir darbdavių asociacija, kodas 151332258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4968289

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Marijampolės miesto slidininkų klubas, kodas 151364633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 42
Pranešimo Nr. 4968290

Išregistravimo data: 2021-01-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 152

- - -

Marijampolės rajono žemdirbių asociacija, kodas 151368126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4968291

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "SFERA", kodas 151380267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4968292

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Marijampolės tarnybinės šunininkystės klubas "Paieška", kodas 151435710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Vekeriotiškės k.
Pranešimo Nr. 4968293

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Vanaginės sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 158743041
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 21-19
Pranešimo Nr. 4968294

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas Nr.18/1", kodas 158752962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 12-2
Pranešimo Nr. 4968295

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Vokalinio ansamblio "Sidabrinė gija" klubas, kodas 165832572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 4968296

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Statyba", kodas 179720010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 13
Pranešimo Nr. 4968297

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 153

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pušis", kodas 179723316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 4968298

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Lietuvos paguodos ir vilties namų fondas, kodas 191619522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. K. Čiurlionio g. 49
Pranešimo Nr. 4968299

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Marijampolės gaisrininkų veteranų klubas, kodas 191884353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-8
Pranešimo Nr. 4968300

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Biliardo ir kortų žaidimų sporto klubas, kodas 193033892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 4968301

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Humoro ir satyros grupė "Miniatiūros iš natūros", kodas 193104784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 4968302

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Šilalės rajono antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos dalyvių organizacija, kodas 193169928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 4968303

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Marijampolės verslininkų asociacija, kodas 193360456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4968304

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Tauragės gyvenamųjų namų savininkų draugija "Šiluma", kodas 193366480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-016 Puslapis 154

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 4968305

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Marijampolės apskrities skyrių sąjunga, kodas 193510482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4968306

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

Jaunimo saviraiškos centras, kodas 300502671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 23
Pranešimo Nr. 4968307

Išregistravimo data: 2021-01-15.

- - -

MB "UKRAutoservis", kodas 302892729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 4968308

Išregistravimo data: 2021-01-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


